
Despar - Via G. Parini 3

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Farine e Preparati
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 200 g

4.27 €  3.77 €
0.02 € / g

Le Brie

-11%

Confezione 400 g

4.96 €  4.31 €
12.4 € / kg

Ad Mozzarella per
Pizza Ad Alta

Digeribilità

-13%

Confezione 300 g

4.81 €  3.23 €
16.03 € / kg

Ad Mozzarella Ad
Alta Digeribilità senza

Lattosio 3 x 100 g

-32%

Confezione 620 g

3.99 €  3.02 €
6.44 € / kg

Farro con Verdure e
Legumi

-24%

Confezione 620 g

3.99 €  3.02 €
6.44 € / kg

Passato di Verdure

-24%

Confezione 300 g

3.66 €  2.36 €
12.2 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 100 g

-35%

Confezione 175 g

2 €  1.61 €
11.43 € / kg

Risotto allo Speck e
Radicchio

-19%

Confezione 175 g

2 €  1.61 €
11.43 € / kg

Risotto agli Asparagi

-19%

Vaschetta 140 g

3.34 €  1.94 €
23.86 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 70 g

-41%

Vaschetta 140 g

3.34 €  1.94 €
23.86 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 70 g

-41%

Confezione 85 g

2 €  1.4 €
23.53 € / kg

Zuppa di Verdure

-30%

Confezione 175 g

2 €  1.61 €
11.43 € / kg

Risotto alla Milanese

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 100 g

1.83 €  1.4 €
18.3 € / kg

Crema ai Funghi
Porcini

-23%

Confezione 100 g

1.83 €  1.4 €
18.3 € / kg

Crema agli Asparagi

-23%

Vaschetta 0.150 kg

3.62 €  2.04 €
24.13 € / kg

Maasdam a Fette

-43%

Confezione 200 g

4.63 €  3.23 €
23.15 € / kg

Premium Mozzarella
di Bufala Campana

D.O.P. 200 g

-30%

Confezione 0.200 kg

4.2 €  2.8 €
21 € / kg

Premium Gorgonzola
Dolce Dop 0,200 Kg

-33%

Confezione 175 g

2 €  1.61 €
11.43 € / kg

Risotto ai Formaggi

-19%

Vaschetta 0.100 kg

3.34 €  2.8 €
33.4 € / kg

Freschi in Tavola
Salame Ungherese

0,100 Kg

-16%

Confezione 100 g

1.46 €  1.18 €
14.6 € / kg

Mix Grattugiato

-19%

Vaschetta 0.100 kg

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Freschi in Tavola
Prosciutto Crudo
Nazionale 100 g

-25%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Scamorza Bianca

-25%

Vaschetta 0.150 kg

3.62 €  2.15 €
24.13 € / kg

Edamer a Fette

-40%

Confezione 250 g

5.39 €  3.88 €
21.56 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 5
Bocconcini 250 g

-28%
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Confezione 200 g

1.93 €  1.61 €
9.65 € / kg

Formaggio
Spalmabile Fresco

-16%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Scamorza Affumicata

-25%

Confezione 200 g

3.77 €  3.01 €
18.85 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-20%

Confezione 125g

4.27 €  3.23 €
34.16 € / kg

Burrata 125 g

-24%

Vaschetta 0.150 kg

4.05 €  3.23 €
27 € / kg

Provola Affumicata a
Fette 0,150 Kg

-20%

Confezione 300 g

7.4 €  6.04 €
24.67 € / kg

Gran Campidano

-18%

Vaschetta 0.150 kg

4.7 €  3.23 €
31.33 € / kg

Ad Provola a Fette
Ad Alta Digeribilità

senza Lattosio 0,150
Kg

-31%

Vaschetta 2x80g

6.69 €  4.31 €
41.81 € / kg

Sofficette Prosciutto
Crudo

-35%

Confezione 100 g

1.93 €  1.39 €
19.3 € / kg

Stracchino

-27%

Vaschetta 140 g

2.75 €  2.04 €
19.64 € / kg

Fiammiferi di
Pancetta Affumicata

2 x 70 g

-25%
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Confezione 250 g

4.63 €  3.01 €
18.52 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-34%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Bucatini N°15

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Linguine N°7

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Spaghetti N°12

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Spaghettini N°11

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Fusilli N°34

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Penne Rigate N°41

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Tortiglioni N°23

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Mezzi Tubetti Rigati
N°65

-49%

Confezione 250 g

3.4 €  2.15 €
13.6 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-36%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-49%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 150 g

2.97 €  2.15 €
19.8 € / kg

Cannoli Vuoti

-27%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Penne Lisce N°40

-49%

Confezione 500 g

3.34 €  2.58 €
6.68 € / kg

Le Specialità i
Malloreddus

Zafferano Medi

-22%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Gnocchetti Sardi
N°83

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Farfalle Medie N°193

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Pasta Mista N°120

-49%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Penne Mezzane
Rigate N°241

-49%

150 g

3.19 €  2.15 €
21.27 € / kg

Vaschetta Pz

-32%

Confezione 100 g

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Bignè Piccoli

-12%

Confezione 0.25 kg

4.63 €  3.01 €
18.52 € / kg

Pasta Fresca
Tortellini Rustici

Carne Rana 250 g

-34%
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Confezione 500 g

3.01 €  2.58 €
6.02 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-14%

Confezione 500 g

1.83 €  0.92 €
3.66 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-49%

Confezione 230 g

2.32 €  1.28 €
10.09 € / kg

Era Ora Pasta Sfoglia
Rettangolare

-44%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Sorprese

-12%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Gnocchi di Patate

-50%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Grattini

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo Risini

-12%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo Filini

-12%

Confezione 250 g

2.04 €  1.82 €
8.16 € / kg

Pasta all'Uovo
Cannelloni

-10%

Confezione 230 g

1.61 €  1.29 €
7 € / kg

Era Ora Pasta Brisèe
Rotonda

-19%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Orecchiette

-29%
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Confezione 250 g

7.55 €  6.47 €
30.2 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè Macinato

-14%

Confezione 27 g

2.15 €  1.93 €
79.63 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-10%

Confezione 500 g

8.63 €  5.39 €
17.26 € / kg

Aromadicasa
Macinatura Moka 2 x

250 g

-37%

Confezione 250 g

15.11 €  10.79 €
60.44 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 50 x 5 g

-28%

Confezione 100 g

5.93 €  5.17 €
59.3 € / kg

Caffè Decaffeinato
Istantaneo

-12%

Confezione 125 g

2.69 €  2.15 €
21.52 € / kg

Preparato per
Cappuccino

Istantaneo 10 x 12,5
g

-20%

Confezione 100 g

4.31 €  3.66 €
43.1 € / kg

Caffè Classico
Istantaneo

-15%

Confezione 42.5 g

2.11 €  1.4 €
49.07 € / kg

Tea al Limone 25 x
1,7 g

-33%

Confezione 30 g

1.5 €  1.07 €
50 € / kg

Camomilla Setacciata
20 x 1,5 g

-28%

Confezione 42.5 g

1.83 €  1.29 €
42.56 € / kg

Tea Verde 25 x 1,7 g

-29%

Confezione 42.5 g

1.29 €  0.97 €
30 € / kg

Tea Classico 25 x 1,7
g

-24%

Confezione 42.5 g

2.32 €  1.39 €
53.95 € / kg

Tea Classico
Detetinato 25 x 1,7 g

-40%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 40 g

2.69 €  1.93 €
67.25 € / kg

Vital Tisana Digestiva
20 x 2 g

-28%

Confezione 125 g

5.39 €  4.31 €
43.12 € / kg

Cialde Espresso
Tostatura Lenta 18

Cialde

-20%

Confezione 40 g

2.69 €  1.93 €
67.25 € / kg

Vital Tisana Ventre
20 x 2 g

-28%

Confezione 40 g

2.69 €  1.93 €
67.25 € / kg

Vital Tisana
Rilassante 20 x 2 g

-28%

Confezione 250 g

5.61 €  4.31 €
22.44 € / kg

Espresso

-23%

Confezione 88 g

1.57 €  1.07 €
17.84 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

16 x 5,5 g

-31%

Confezione 250 g

6.47 €  5.07 €
25.88 € / kg

Decaffeinato Arabica
e Robusta

-21%

Confezione 40 g

2.69 €  1.93 €
67.25 € / kg

Vital Tisana
Depurativa 20 x 2 g

-28%

Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Arabica

-16%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Classico

-20%

Confezione 112 g

5.93 €  4.31 €
52.95 € / kg

Espresso Extra Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-27%

Confezione 40 g

2.69 €  1.93 €
67.25 € / kg

Vital Tisana
Regolarità 20 x 2 g

-28%
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Confezione 112 g

5.93 €  4.31 €
52.95 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-27%

Confezione 250 g

5.13 €  4.31 €
20.52 € / kg

Caffècrema Classico

-15%

Confezione 112 g

5.93 €  4.31 €
52.95 € / kg

Espresso
Decaffeinato Capsule

Compatibili con
Macchine Nescafé

Dolce Gusto* 16 x 7
g

-27%

Confezione 100.8 g

5.39 €  4.53 €
53.37 € / kg

Caffè Macchiato
Cortado Capsule
Compatibili con

Macchine Nescafé
Dolce Gusto* 16 x

6,3 g

-15%

Confezione 64 g

2.43 €  2.15 €
37.97 € / kg

Camomilla Solubile
con Melatonina 16

Bustine

-11%

Confezione 210 g

8.63 €  7.55 €
41.1 € / kg

Espresso Extra Bar
30 Capsule

Compatibili con
Macchine Nescafé*
Dolce Gusto* 3 x 7 g

-12%

Confezione 52 g

3.77 €  3.23 €
72.5 € / kg

Premium Elisir
d'Amore 10 Capsule
Espresso Compatibili

con Macchine
Nespresso*

-14%

Confezione 52 g

3.77 €  3.23 €
72.5 € / kg

Premium Tosca 10
Capsule Espresso

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-14%

Confezione 624 g

20.51 €  14.03 €
32.87 € / kg

Espresso Forte
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 2 x 312 g

-31%

Confezione 500 g

3.51 €  2.69 €
7.02 € / kg

Fruttosio

-23%

Confezione 52 g

3.77 €  3.23 €
72.5 € / kg

Premium Aida 10
Capsule Espresso

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-14%
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Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-27%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-27%

Confezione 1 l

2.58 €  2.15 €
2.58 € / l

Bravo Premium
Mango

-16%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Gassosa Zero 0,75 l
Pet

-27%

Confezione 1.5 l

2.69 €  2.15 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-20%

Confezione 1.5 l

2.58 €  2.15 €
1.72 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1 l

2.58 €  2.15 €
2.58 € / l

Bravo Premium
Mirtillo

-16%

Confezione 1 l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Pepsi

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-13%

Confezione 3x200ml

2.54 €  1.83 €
4.23 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo e Polpa
di Albicocca Biologico

Brik

-27%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Chinotto Zero 0,75 l
Pet

-27%

Acqua e
Bevande
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Confezione 600 ml

2.15 €  1.61 €
3.58 € / l

Optimum Ace 3 x 200
Ml

-25%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.61 €
3.58 € / l

Optimum 70% Mela-
banana 3 x 200 Ml

-25%

Confezione 1.5 l

2.58 €  2.15 €
1.72 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

0.85 €  0.74 €
0.57 € / l

Acqua Minerale
Frizzante Pet 1,5 l

-12%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-21%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-21%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Albicocca senza
Zuccheri Aggiunti*

-21%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti*

-21%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.61 €
3.4 € / l

Banana, Pera, Mela
senza Zuccheri

Aggiunti*

-21%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Frutti Rossi Zero 0,75
l Pet

-27%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.07 €
3.05 € / l

Ice Tea Pesca Brick

-41%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.4 €
3.05 € / l

Pera Succo e Polpa
Brick

-23%
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Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Pesca Zero 0,75 l Pet

-27%

Confezione 1.5 l

2.58 €  2.15 €
1.72 € / l

Coca-cola Zero
Caffeine Free Pet

-16%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.4 €
3.05 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa

-23%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.4 €
3.05 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa

-23%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.47 €
5.03 € / l

Pera 6 x 125 Ml

-34%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.47 €
5.03 € / l

Pesca 6 x 125 Ml

-34%

Confezione 3x200ml

2.54 €  1.83 €
4.23 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo e Polpa

di Pesca Italiana
Biologica

-27%

Confezione 3x200ml

2.54 €  1.83 €
4.23 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo e Polpa

di Pera Italiana
Biologica

-27%

Confezione 1500 ml

2.69 €  2.15 €
1.79 € / l

Ananas

-20%

Confezione 1500 ml

2.69 €  2.15 €
1.79 € / l

Arancia Rossa

-20%

Confezione 1500 ml

2.69 €  2.15 €
1.79 € / l

Fruit & Vit

-20%
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Confezione 70 cl

14.69 €  11.87 €
20.99 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-19%

Confezione 700 ml

15.66 €  13.93 €
22.37 € / l

The Original Irish
Cream

-11%

Confezione 750 ml

5.13 €  4.31 €
6.84 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-15%

Confezione 70 cl

14.58 €  9.71 €
20.83 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-33%

Confezione 66 cl

1.57 €  1.4 €
2.38 € / l

Tre Luppoli 3 Luppoli

-10%

Confezione 50 cl

1.5 €  1.28 €
3 € / l

Birra Lattina

-14%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.75 €
1.37 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-27%

Imballaggio 750 ml

7.51 €  5.39 €
10.01 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-28%

Confezione 50 cl

1.72 €  1.4 €
3.44 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-18%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.83 €
6.52 € / l

Lattina

-14%

Confezione 70 cl

18.25 €  17.17 €
26.07 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-5%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Premium Gold Dolce
Vino Spumante

-12%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

4.27 €  3.56 €
5.69 € / l

Vino Spumante Brut

-16%

Confezione 75 cl

4.27 €  3.56 €
5.69 € / l

Vino Spumante Dolce

-16%

Confezione 70 cl

18.9 €  17.27 €
27 € / l

Amaro + 2 Bicchieri
Verdi

-8%

Confezione 750 ml

14.57 €  11.77 €
19.43 € / l

Buio Carignano del
Sulcis Doc

-19%

Confezione 4x33cl

4.31 €  3.77 €
3.27 € / l

Fresca Come alla
Spina

-12%

Confezione 75 cl

4.27 €  3.56 €
5.69 € / l

Rosso Dolce Vino
Spumante

-16%

Bottiglia 750 l

6.36 €  3.01 €
0.01 € / l

Spumante Brut

-52%

Bottiglia 500 ml

18.25 €  17.17 €
36.5 € / l

Grappa Barrique

-5%

Confezione 75 cl

5.13 €  4.31 €
6.84 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-15%

Bottiglia 700ml

46.33 €  39.85 €
66.19 € / l

Rum 40%

-13%

Confezione 750 ml

29.05 €  26.89 €
38.73 € / l

Champagne Brut

-7%

Bottiglia 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

958 Millesimato

-16%
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Confezione 70 cl

7.07 €  6.47 €
10.1 € / l

Fragola

-8%

Confezione 70 cl

7.07 €  6.47 €
10.1 € / l

Limoncello

-8%

Confezione 70 cl

7.66 €  6.47 €
10.94 € / l

Amaretto Italiano

-15%

Confezione 70 cl

9.23 €  8.63 €
13.19 € / l

Vodka Classic

-6%

Confezione 70 cl

10.79 €  9.71 €
15.41 € / l

Rum

-10%

Confezione 70 cl

9.39 €  8.63 €
13.41 € / l

London Gin Extra Dry

-8%

Confezione 750 ml

9.71 €  7.55 €
12.95 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry

-22%

Confezione 70 cl

9.34 €  8.63 €
13.34 € / l

Sambuca Classica

-7%

Bottiglia 750 ml

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Vino Monti s'Eleme
Vermentino Docg

-23%

Confezione 750 ml

15.66 €  13.93 €
20.88 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-11%
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Confezione 100 g

0.92 €  0.64 €
9.2 € / kg

Straccetti con Manzo
e Carote

-30%

Confezione 100 g

0.92 €  0.64 €
9.2 € / kg

Straccetti con Pollo e
Tacchino

-30%

Confezione 60 g

1.72 €  1.57 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-8%

Confezione 60 g

1.72 €  1.57 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-8%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-11%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Salmone

-11%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Manzo

-11%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-11%

Vaschetta 100 g

1.29 €  0.86 €
12.9 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-33%

Confezione 200 g

2.32 €  1.28 €
11.6 € / kg

Biscotti Mini per Cani
di Piccola Taglia

-44%

Confezione 5 l

5.02 €  3.23 €
1 € / l

Lettiera Igienica
Superassorbente

-35%

Confezione 500 g

3.12 €  2.47 €
6.24 € / kg

Biscotti Mix con
Pomodori e Spinaci

-20%

Amici
Animali
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Confezione 400 g

2.11 €  1.4 €
5.28 € / kg

Croccantini con
Salmone

-33%

Confezione 400 g

2.11 €  1.4 €
5.28 € / kg

Croccantini con
Manzo

-33%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.31 €
3.24 € / kg

Crocchette Junior
con Pollo e Mais

-33%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.31 €
3.59 € / kg

Premium Active
Crocchette per Cani

Adulti di Piccola
Taglia con Pollo &
Tacchino 1,5 Kg

-20%

Confezione 400 g

2.11 €  1.4 €
5.28 € / kg

Croccantini con Pollo
e Tacchino

-33%

Confezione 4 kg

7.55 €  7.45 €
1.89 € / kg

Crocchette con
Manzo

-1%

Confezione 1000 ml

2 €  1.61 €
2 € / l

Pesca&mango

-19%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.31 €
3.24 € / kg

Croccantini con
Salmone

-33%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.85 €
3.59 € / kg

Premium Sensitive
Crocchette per Cani

Adulti di Piccola
Taglia con Pesce 1,5

Kg

-10%

Confezione 300 g

1.39 €  1.28 €
4.63 € / kg

Paté con Manzo e
Pollo

-7%

Confezione 300 g

1.39 €  1.28 €
4.63 € / kg

Paté con Agnello e
Pollo

-7%

Confezione 70 g

1.39 €  1.13 €
19.86 € / kg

Premium Tonno con
Gamberetti Lattina

-18%
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Confezione 160 g

2.75 €  2.15 €
17.19 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160g

2.75 €  2.15 €
17.19 € / kg

Mellin Omo Coniglio

-21%

Confezione 1200 ml

5.13 €  3.99 €
4.28 € / l

I Triangolini Pera
Italiana Succo e

Polpa Brik 12 x 100
Ml

-22%

Confezione 160g

2.75 €  2.15 €
17.19 € / kg

Mellin
Omogeneizzato

Prosciutto

-21%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-18%

Confezione 300 ml

3.51 €  2.91 €
11.7 € / l

Baby Olio

-17%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-18%

Confezione 160 g

2.75 €  2.15 €
0.02 € / g

Omog Mellin Agnello
2x80gr

-21%

Confezione 1200 ml

5.13 €  3.99 €
4.28 € / l

I Triangolini Pesca
Italiana Succo e

Polpa Brik 12 x 100
Ml

-22%

Confezione 1 pz

4.27 €  3.77 €
4.27 € / pz

Salviet Pampers
Baby Fresh 70p

-11%

Confezione 160 g

2.75 €  2.15 €
17.19 € / kg

Cavallo e Patate
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160 g

2.75 €  2.15 €
17.19 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-21%

Bimbi
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Confezione 160 g

2.75 €  2.15 €
17.19 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-21%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-16%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-18%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-18%

Confezione 500 ml

4.31 €  3.88 €
8.62 € / l

Baby Moments
Bagno Corpo

Protection 0m+

-9%

Confezione 14 pezzi

5.28 €  4.2 €
5.28 € / pz

Bebè Pannolini 5
Unisex Junior 11-25

Kg 14 Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

5.28 €  4.2 €
5.28 € / pz

Bebè Pannolini 3
Unisex Midi 4-9 Kg

20 Pz

-20%

Confezione 12 pezzi

5.28 €  4.2 €
5.28 € / pz

Bebè Pannolini 6
Unisex Extra Large

15-30 Kg 12 Pz

-20%

Confezione 16 pezzi

5.28 €  4.2 €
5.28 € / pz

Bebè Pannolini 4
Unisex Maxi 7-18 Kg

16 Pz

-20%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.39 €
3.34 € / l

Latte di Crescita 1-3
Anni

-16%

Confezione 13
pannolini9.13 €  7.55 €
9.13 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 13 Pz

-17%

Confezione 13
pannolini9.13 €  7.55 €
9.13 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 13 Pz

-17%
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Confezione 6 rasoi

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Simply2 Usa&getta -
4 Rasoi + 2 Omaggio

-14%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-11%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.86 €
3.23 € / pz

White System
Medium

-11%

Confezione 250 ml

2.47 €  2.15 €
9.88 € / l

Doccia Crema
Aromatica Muschio

Bianco

-12%

Confezione 400 ml

2.47 €  2.15 €
6.18 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

-12%

Confezione 400 ml

2.47 €  2.15 €
6.18 € / l

Benessere Sapone
Crema Marsiglia

-12%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.86 €
3.23 € / pz

Vertical Expert
Medium

-11%

Imballaggio 12 rotoli

6.43 €  4.31 €
6.43 € / pz

Carta Igienica

-32%

Confezione 300 ml

4.09 €  3.55 €
13.63 € / l

Collutorio con Zinc
Mineral Denti e

Gengive

-13%

1 pezzi 75ml

1.72 €  1.29 €
22.93 € / l

Azione Antitartaro
Antitart Pasta Arom

Tubo Antitartaro

-25%

Confezione 75 ml

1.72 €  1.29 €
22.93 € / l

Placca e Carie

-25%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.36 €
12.04 € / l

Doccia Shampoo
Miele e Acero Rosso

Idratante

-21%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

3.01 €  2.36 €
12.04 € / l

Doccia Shampoo
Vitamine della Frutta

Tonificante

-21%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-16%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-16%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-16%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-16%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.69 €
16.15 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-16%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.69 €
16.15 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-16%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.69 €
16.15 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-16%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.69 €
16.15 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-16%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.89 €
28.67 € / l

White System

-12%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.89 €
28.67 € / l

White System Crystal
Gel

-12%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.89 €
28.67 € / l

P Prevenzione
Completa

-12%
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Confezione 10 rasoi

2.69 €  2.47 €
2.69 € / pz

X Me Rasoi Usa e
Getta Bilama 10 Pz

-8%

Confezione 72
salviettine1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

X Me Salviettine
Milleusi Fresh 72 Pz

-6%

Confezione 20
salviettine1.5 €  1.28 €

1.5 € / pz

X Me Salviettine
Milleusi 15x20 Cm

Fresh 20 Pz

-14%

pack

1.83 €  1.4 €
1.83 € / pz

X Me Filo
Interdentale Cerato

50 m

-23%

Confezione 250 ml

2.21 €  1.71 €
8.84 € / l

X Me Shampoo e
Balsamo 2in1 Capelli

Secchi e Sfibrati

-22%

Confezione 40 pezzi

2 €  1.5 €
2 € / pz

X Me Maxi Dischetti

-25%

Confezione 100
bastoncini1.03 €  0.92 €
1.03 € / pz

X Me Bastoncini
Cotonati 100 Pz

-10%

Confezione 25
salviettine1.29 €  1.14 €
1.29 € / pz

X Me Salviettine
Struccanti 15x20 Cm

Delicate 25 Pz

-11%
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Confezione 750 ml

7.12 €  6.36 €
9.49 € / l

Calgon Power Gel
Ml.750 Capi Morbidi

-10%

Confezione 1000 ml

4.31 €  3.77 €
4.31 € / l

Professional
Sturascarichi Bloccati

Azione Totale

-12%

Confezione 2 pezzi

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-12%

Confezione 1 l

2.69 €  2.32 €
2.69 € / l

Detersivo per Capi
Delicati 16mis Lana e

Seta

-13%

Confezione 4 pezzi

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 4 Porzioni 4 Pz

-12%

Confezione 1100 ml

2.04 €  1.5 €
1.85 € / l

Sapone Piatti Limone
1,1l

-26%

Confezione 1 l

2.69 €  2.32 €
2.69 € / l

Detersivo Lavatrice
Tutticolori 16 Lavaggi

-13%

Imballaggio 2 pezzi

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-12%

Confezione 1100 ml

2.04 €  1.5 €
1.85 € / l

Sapone Piatti
Eucalipto 1,1l

-26%

pack

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Rotomop 360° Kit
Secchio + Mop con
Frange in Microfibra

100%

-16%

Confezione 400 ml

5.28 €  4.63 €
5.28 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante , Uccide
il 99,9% dei Batteri
Ed Elimina gli Odori

-12%

Confezione 1kg

1.83 €  1.51 €
1.83 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-17%

Cura
Casa
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Confezione 2 pezzi

2.57 €  2.15 €
2.57 € / pz

Brilla&asciuga Slim 2
Pz

-16%

Confezione 2500 ml

4.27 €  1.94 €
1.71 € / l

Candeggina
Profumata 2,5 l

-54%

Confezione 750 ml

2.75 €  1.5 €
3.67 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

al Sapone di
Marsiglia Ricarica

-45%

Confezione 750 ml

3.01 €  1.61 €
4.01 € / l

Sgrassatore
Universale al

Profumo di Marsiglia*

-46%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Brillantante per
Lavastoviglie Limone

-10%

Confezione 300 ml

2.69 €  2.37 €
8.97 € / l

Cura Mobili

-11%

Confezione 2500 ml

3.94 €  1.72 €
1.58 € / l

Candeggina Classica
2,5 l

-56%

Confezione 1 l

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Detersivo Piatti Aceto

-14%

Confezione 30
sacchetti1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Sacchetti Frezeer
Normali 18x28 Cm 30

Pz

-13%

Confezione 20
sacchetti1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Sacchetti Freezer
Medi 23x32 Cm 20

Pz

-13%

Confezione 15
sacchetti1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Sacchetti Freezer
Grandi 29x42 Cm 15

Pz

-13%

Confezione 750 ml

2.47 €  1.93 €
3.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato
Gelsomino

-21%
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Confezione 750 ml

2.47 €  1.93 €
3.29 € / l

Morbido Morbido
Ammorbidente

Concentrato con Oli
Essenziali Profumi

Mediterranei

-21%

Confezione 490 ml

6.47 €  4.85 €
13.2 € / l

Lavatrice Color Dosi
Idrosolubili 20 x 24,5

Ml

-25%

Confezione 611 g

6.47 €  4.85 €
0.01 € / g

Det.lav.despar Dual
Camera Classicox20

-25%

Confezione 600 ml

3.12 €  2.69 €
5.2 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-13%

Confezione 600 ml

6.36 €  5.39 €
10.6 € / l

Power Gel Antiodore
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-15%

Confezione 600 ml

6.36 €  5.39 €
10.6 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-15%

Imballaggio 2 maxi
rotoli2.58 €  2.15 €

2.58 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Asciugatutto

-16%

Confezione 7.5 ml

5.07 €  4.31 €
633.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-14%

Confezione 20 piatti
piani4.09 €  3.23 €

4.09 € / pz

Color Piatti Piani
Rossi Biodegradabili
e Compostabili 20 Pz

-21%

Confezione 20 piatti
fondi4.09 €  3.23 €

4.09 € / pz

Color Piatti Fondi
Rossi Biodegradabili
e Compostabili 20 Pz

-21%
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Confezione 300 g

11.87 €  9.71 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 200 g

7.01 €  6.04 €
35.05 € / kg

Boero di Cioccolato
Fondente Extra con

Ciliegia Intera al
Liquore

-13%

Imballaggio 287 g

18.35 €  15.11 €
63.94 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-17%

Confezione 150 g

3.55 €  3.12 €
23.67 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Pistacchio

Tostato e Salato

-12%

Confezione 375 g

4.31 €  3.45 €
11.49 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-19%

Imballaggio 287 g

18.35 €  15.11 €
63.94 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-17%

Confezione 200 g

9.71 €  7.01 €
48.55 € / kg

Africano 2 x 100 g

-27%

confezione 269g

11.87 €  10.79 €
44.13 € / kg

Collection 24 Pezzi

-9%

Confezione 125 g

3.29 €  2.47 €
26.32 € / kg

Vicenzovo senza
Glutine

-24%

Confezione 200 g

9.71 €  7.01 €
48.55 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-27%

Confezione 175 g

3.45 €  2.69 €
19.71 € / kg

Sour Cream & Onion

-22%

Confezione 175 g

3.45 €  2.69 €
19.71 € / kg

Original

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 175 g

3.45 €  2.69 €
19.71 € / kg

Paprika

-22%

Confezione 175 g

3.45 €  2.69 €
19.71 € / kg

Pizza Flavour

-22%

Confezione 175 g

3.45 €  2.69 €
19.71 € / kg

Ketchup

-22%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Fette Biscottate
Integrali

-18%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Fette Biscottate
Classiche Dorate

-18%

Confezione 320 g

2.69 €  1.61 €
8.41 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-40%

Confezione 240 g

2.11 €  1.61 €
8.79 € / kg

6 Croissant Integrali
con Zucchero di
Canna 6 x 40 g

-23%

Confezione 150 g

2.8 €  2.15 €
18.67 € / kg

Premium Shortbread

-23%

Confezione 100 g

3.01 €  1.93 €
30.1 € / kg

Vital Farro Soffiato
Monococco Biologico

-35%

Confezione 250 g

3.77 €  3.12 €
15.08 € / kg

Biscotti con Tavoletta
di Cioccolato al Latte

10 x 25 g

-17%

Confezione 350 g

3.94 €  3.01 €
11.26 € / kg

Torta al Cacao con
Cacao Magro

-23%

Confezione 200 g

2.21 €  1.71 €
11.05 € / kg

Tortillas Gusto Chili

-22%
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Confezione 300 g

3.73 €  2.69 €
12.43 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Frollini di Farro

con Gocce di
Cioccolato Biologici

-27%

Confezione 300 g

3.51 €  2.69 €
11.7 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Frollini di Farro

Biologici

-23%

Confezione 150 g

1.72 €  1.5 €
11.47 € / kg

Patatine Gusto Pepe
Rosa e Lime

-12%

Confezione 150 g

2.54 €  1.5 €
16.93 € / kg

Patatine Gusto
Pomodorini

-40%

Confezione 240 g

2.75 €  1.71 €
11.46 € / kg

Crostatine con
Farcitura Albicocca 6

Pezzi

-37%

Confezione 250 g

4.7 €  2.91 €
18.8 € / kg

Miele di Fiori

-38%

Confezione 240 g

1.67 €  1.39 €
6.96 € / kg

6 Croissant Ricoperti
con Granelli di

Zucchero 6 x 40 g

-16%

Confezione 350 g

2 €  1.5 €
5.71 € / kg

Frollini con Farina
100% Integrale

-25%

Confezione 240 g

2.47 €  1.71 €
10.29 € / kg

Crostatine con
Crema Cacao 6

Pezzi

-30%

Confezione 500 g

2.69 €  1.93 €
5.38 € / kg

Biscotti Secchi per
Latte 2 x 250 g

-28%
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Confezione 21 g

1.24 €  1.07 €
59.05 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-13%

Vaschetta 230 g

4.2 €  3.23 €
18.26 € / kg

Premium Sfogliatine
di Pasta Sfoglia

-23%

Vaschetta 220 g

2.97 €  2.69 €
13.5 € / kg

Premium Palmine di
Pasta Sfoglia

-9%

Vaschetta 220 g

2.97 €  2.69 €
13.5 € / kg

Premium Ventaglini
di Pasta Sfoglia

-9%

Confezione 1 kg

1.03 €  0.86 €
1.03 € / kg

Farina Tipo 00 di
Grano Tenero

-16%

Confezione 1 kg

2 €  1.4 €
2 € / kg

Farina Tipo 00 per
Pane e Pizza di
Grano Tenero

-30%

Confezione 1 kg

3.45 €  1.83 €
3.45 € / kg

Premium Farina "0"
Manitoba

-46%

Confezione 1 kg

2 €  1.4 €
2 € / kg

Farina Tipo 00 per
Dolci di Grano

Tenero

-30%

Farine e
Preparati
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Imballaggio 130 g

2.26 €  1.4 €
17.38 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-38%

Imballaggio 130 g

2.26 €  1.4 €
17.38 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-38%

Confezione 500 ml

3.77 €  2.47 €
7.54 € / l

Besciamella

-34%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.61 €
0.01 € / ml

Panna Gourmet

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Latte 3a Uht Ps Alta
Dig 1lt

-23%

Confezione 250 g

2.43 €  1.93 €
9.72 € / kg

Fatto con il Cocco
Bianco Dolce 2 x 125

g

-20%

Confezione 250 g

2.43 €  1.93 €
9.72 € / kg

Fatto con il Cocco
Mango 2 x 125 g

-20%

Confezione 250 g

2.43 €  1.93 €
9.72 € / kg

Fatto con il Cocco
Lime 2 x 125 g

-20%

Confezione 1 l

4.2 €  3.23 €
4.2 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-23%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.18 €
9.15 € / l

Panna Uht

-35%

Confezione 150 g

1.13 €  0.91 €
7.53 € / kg

Duo Yogurt & Crisp
Yogurt alla Vaniglia

con Anelli di
Cioccolato al Latte

-19%

Confezione 150 g

1.13 €  0.91 €
7.53 € / kg

Duo Yogurt & Crisp
Yogurt alla Pera con
Palline Ricoperte di
Cioccolato Fondente

-19%

Latticini e
Uova
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Confezione 150 g

1.13 €  0.91 €
7.53 € / kg

Duo Yogurt & Crisp
Yogurt Fior di Latte

con Granella di
Nocciola e Cioccolato

-19%

Confezione 150 g

1.13 €  0.91 €
7.53 € / kg

Duo Yogurt & Crisp
Yogurt Fior di Latte

con Palline di
Cioccolato al Latte

-19%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
5.16 € / kg

Vaniglia Yogurt Intero
Cremoso 2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Fragola Yogurt Intero
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-33%

Confezione 200 ml

1.5 €  0.96 €
7.5 € / l

Besciamella Uht

-36%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Banana Yogurt Intero
Cremoso 2 x 125 g

-33%

Confezione 400 g

2.26 €  2.15 €
5.65 € / kg

Dessert al Crème
Caramel 4 x 100 g

-4%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Bianco Yogurt Intero
Cremoso 2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Frutti di Bosco Yogurt
Intero Frutta in Pezzi

2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Albicocca Yogurt
Intero Frutta in Pezzi

2 x 125 g

-33%

Confezione 500 g

3.01 €  2.04 €
6.02 € / kg

Fior di Latte Yogurt
Intero Cremoso

-32%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Caffè Yogurt Intero
Cremoso 2 x 125 g

-33%
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Confezione 500 g

3.19 €  2.05 €
6.38 € / kg

Vital Yogurt Magro
Bianco Cremoso

-35%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Limone Yogurt Intero
Cremoso 2 x 125 g

-33%

Confezione 1 l

1.39 €  1.13 €
1.39 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato Uht a
Lunga

Conservazione

-18%

Confezione 600 g

3.83 €  3.23 €
6.38 € / kg

Vital Pro Drink
Bianco 6 x 100 g

-15%

Confezione 500 g

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Albume d'Uovo

-14%

Confezione 600 g

3.83 €  3.23 €
6.38 € / kg

Vital Pro Drink Mix di
Agrumi 6 x 100 g

-15%

Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Crema Dessert al
Gusto Vaniglia 4 x

125 g

-26%

Confezione 500 g

3.62 €  2.15 €
7.24 € / kg

Crema Dessert al
Cioccolato 4 x 125 g

-40%

Confezione 460 g

2.8 €  2.15 €
6.09 € / kg

Coppa Panna e
Cioccolato 4 x 115 g

-23%
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Confezione 385g

3.08 €  2.48 €
0.01 € / g

Crackers Misura
Integr 385gr

-19%

Confezione 0.4 kg

3.08 €  2.48 €
7.7 € / kg

Crack.soia G.400
Misura New

-19%

Confezione 300 g

2 €  1.5 €
6.67 € / kg

Piadine Sfogliate
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 3 x 100 g

-25%

Confezione 250 g

3.99 €  3.77 €
15.96 € / kg

Premium Pane
Carasau

-5%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Premium Pane
Guttiau

-30%

Confezione 100 g

2.37 €  1.94 €
23.7 € / kg

Vital Gallette di
Grano Saraceno

Biologiche

-18%

Confezione 500 g

2.54 €  1.72 €
5.08 € / kg

Crackers Integrali 16
x 31,25 g

-32%

Confezione 240g

1.83 €  1.07 €
7.63 € / kg

Piadina Sfogliata
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 2 x 120 g

-41%

Confezione 500 g

2.47 €  1.61 €
4.94 € / kg

Crackers 16 x 31,25
g

-34%

Confezione 150 g

3.45 €  1.94 €
23 € / kg

Despar Mini Crostini

-43%

Confezione 200 g

3.12 €  1.93 €
15.6 € / kg

Crostini al Farro
Integrale con Olio

Extra Vergine di Oliva
8%

-38%

Confezione 125 g

4.42 €  2.69 €
35.36 € / kg

Vital Pane Azzimo di
Farro Bianco e Farro
Integrale Biologico

-39%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

3.12 €  1.93 €
15.6 € / kg

Crostini Integrali con
Olio Extra Vergine di

Oliva 7,5%

-38%

Confezione 100 g

3.77 €  1.93 €
37.7 € / kg

Vital Gallette di
Segale Biologiche

-48%

Confezione 400 g

2.54 €  1.07 €
6.35 € / kg

Pane 8 Cereali a
Fette

-57%

Confezione 500 g

3.19 €  1.72 €
6.38 € / kg

Pane di Segale

-46%

Confezione 250 g

2.54 €  1.61 €
10.16 € / kg

Panini per Hot Dog 4
x 62,5 g

-36%

Confezione 500 g

2.47 €  1.61 €
4.94 € / kg

Crackers Salati in
Superficie 16 x 31,25

g

-34%

Confezione 400 g

1.93 €  1.07 €
4.83 € / kg

Pane Integrale a
Fette Morbido

-44%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Pane per Tramezzini
a Fette senza Crosta

-13%

Confezione 400 g

1.24 €  1.07 €
3.1 € / kg

Pane al Grano Duro
con Olio Extra

Vergine di Oliva 2,9%
a Fette Morbido

-13%

Confezione 250 g

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Grissini Friabili 4 x
62,5 g

-7%

Confezione 330 g

0.96 €  0.74 €
2.91 € / kg

Pancarrè 20 Fette

-22%

Confezione 200 g

0.75 €  0.64 €
3.75 € / kg

Pancarrè 6+6 Fette

-14%
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Confezione 400 g

1.5 €  1.07 €
3.75 € / kg

Pane Bianco con Olio
Extra Vergine di Oliva
2,3% a Fette Morbido

-28%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Crackers da Tavola
Leggeri

-30%

Confezione 180 g

1.67 €  1.28 €
9.28 € / kg

Grissini Integrali Alto
Contenuto di Fibre 3

x 60 g

-23%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Crackers da Tavola
agli 8 Cereali

-30%

Confezione 360 g

2.69 €  1.29 €
2.69 € / pz

Piadina Romagnola
I.G.P. alla Riminese

(3x120g)

-52%

Confezione 300 g

2 €  1.5 €
6.67 € / kg

Panini per Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 4 x 75 g

-25%

Confezione 500 g

2.54 €  2.04 €
5.08 € / kg

Filone Rustico con
Semi di Girasole e

Semi di Lino

-19%
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Confezione 225 g

3.45 €  2.8 €
15.33 € / kg

Salsa Curry Mango

-18%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-26%

Confezione 680 g

1.83 €  1.29 €
2.69 € / kg

Passata di Pomodoro

-29%

Confezione 364g

10.68 €  8.63 €
29.34 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 7 x

-19%

Confezione 220 ml

1.93 €  1.61 €
8.77 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-16%

Confezione 240 g

3.45 €  2.8 €
14.38 € / kg

Yellow Mustard
Senape Classica

-18%

Confezione 280 g

1.61 €  1.5 €
5.75 € / kg

Ketchup Ricetta
Classica

-6%

Confezione 280 g

5.78 €  3.88 €
20.64 € / kg

Premium Carciofi
Tagliati e Grigliati

-32%

Confezione 140 g

2.43 €  1.72 €
17.36 € / kg

Sugo alle Noci

-29%

Confezione 90 g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Pesto alla Genovese

-19%

Confezione 90 g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-19%

Confezione 140 g

2.43 €  1.72 €
17.36 € / kg

Sugo ai Funghi

-29%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Vaschetta 80 g

1.46 €  1.29 €
18.25 € / kg

Olive Verdi e Nere a
Rondelle 2 x 40 g

-11%

Vaschetta 80 g

1.46 €  1.29 €
18.25 € / kg

Olive Nere
Denocciolate 2 x 40 g

-11%

Confezione 270 g

2.8 €  2.15 €
10.37 € / kg

Barbecue Salsa Bbq

-23%

Confezione 140 g

2.43 €  1.72 €
17.36 € / kg

Sugo ai Formaggi

-29%

Confezione 240 g

3.73 €  2.69 €
15.54 € / kg

Tonnata Ricetta
Classica

-27%

Confezione 240 g

2.47 €  2.15 €
10.29 € / kg

Cocktail Ricetta
Classica

-12%

Confezione 800 g

1.72 €  1.18 €
2.15 € / kg

Qualità Passo Dopo
Passo Pomodori

Pelati

-31%

Confezione 60 g

1.57 €  1.51 €
26.17 € / kg

Pasta d'Acciughe
all'Olio di Oliva

-3%

Confezione 1000 ml

1.03 €  0.97 €
1.03 € / l

Aceto di Vino Rosso

-5%

Confezione 120 g

1.83 €  1.61 €
15.25 € / kg

Sardine in Olio di
Oliva 29%

-12%

Confezione 200 g

5.89 €  4.96 €
42.07 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 1000 ml

1.03 €  0.97 €
1.03 € / l

Aceto di Vino Bianco

-5%
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Vaschetta 175 g

1.61 €  1.29 €
9.2 € / kg

Insalata Russa

-19%

Confezione 270 g

2.47 €  2.15 €
9.15 € / kg

Senape Media

-12%

Confezione 400 g

2.15 €  1.07 €
9.77 € / kg

Fagiolini Fini

-50%

Confezione 240 g

1.46 €  1.29 €
6.08 € / kg

Maionese Ricetta
Classica

-11%

Confezione 134 g

1.57 €  1.07 €
11.72 € / kg

Senape Forte

-31%

Confezione 350 g

2.65 €  2.05 €
7.57 € / kg

Premium Sugo al
Basilico

-22%

Confezione 230 g

8.63 €  5.39 €
66.38 € / kg

Premium Carciofi
Farciti con Tonno,

Pasta di Olive,
Acciughe e Capperi

-37%

Confezione 240 g

6.47 €  4.96 €
40.44 € / kg

Premium Peperoncini
Farciti con Tonno

-23%

Confezione 190 g

3.51 €  2.15 €
18.47 € / kg

Pesto Rosso senza
Aglio

-38%
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Confezione 150 g

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Fitness Mix Snack
Energia dalla Natura

-16%

Confezione 350 g

3.51 €  2.91 €
10.03 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Misto in

Guscio

-17%

Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Datteri Naturali

-12%

Confezione 350 g

5.28 €  4.85 €
15.09 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Nocciole
in Guscio Tostate

-8%

Confezione 300g

3.66 €  2.36 €
12.2 € / kg

Carciofi Puliti

-35%

Confezione 240 g

2.15 €  1.72 €
8.96 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-20%

Confezione 100 g

2.69 €  2.37 €
26.9 € / kg

Castagne Sgusciate,
Pelate Cotte al

Vapore

-11%

Confezione 230 g

3.29 €  2.15 €
14.3 € / kg

Pere allo Sciroppo

-34%

Confezione 250 g

2.43 €  1.61 €
9.72 € / kg

Macedonia allo
Sciroppo

-33%

Confezione 200 g

1.5 €  0.85 €
7.5 € / kg

Era Ora Carote

-43%

Confezione 235 g

2.43 €  2.15 €
10.34 € / kg

Albicocche allo
Sciroppo

-11%

Vaschetta 250 g

4.53 €  3.88 €
18.12 € / kg

Fichi

-14%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

3.12 €  2.04 €
12.48 € / kg

Avocado Hass

-34%

1 pz - circa 1.3kg

2.52 €  1.67 €
1.94 € / kg

Cavoli Verza

-33%

1 pz - circa 800g

1.89 €  1.03 €
2.36 € / kg

Sedano Verde

-45%

1 pz - circa 110g

0.28 €  0.16 €
2.55 € / kg

Clementine Cal 34

-42%
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Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 750 g

6.47 €  4.31 €
8.63 € / kg

Il Pandoro

-33%

Confezione 750 g

6.47 €  4.31 €
8.63 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-33%

Confezione 750 g

11.44 €  10.36 €
15.25 € / kg

Il Pandoro con
Crema al Baileys

-9%

Confezione 750 g

11.44 €  10.36 €
15.25 € / kg

Il Pandoro
Stracciatella

-9%

Confezione 800 g

9.71 €  8.63 €
12.14 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-11%

Imballaggio 1 kg

12.41 €  11.33 €
12.41 € / kg

Premium Panettone
senza Canditi

-8%

Imballaggio 1 kg

12.41 €  11.33 €
12.41 € / kg

Premium Panettone
Ricoperto di Glassa

alle Nocciole

-8%

Imballaggio 1 kg

12.41 €  11.33 €
12.41 € / kg

P Premium Pandoro

-8%

Confezione 1 kg

12.41 €  11.33 €
12.41 € / kg

Premium Panettone

-8%

Confezione 1 pz

46.33 €  43.09 €
46.33 € / pz

Vassoio Fattoria

-6%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Specialità
Natalizie
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Confezione 225 g

8.8 €  5.39 €
39.11 € / kg

Premium 2 Filetti di
Tonno a Pinne Gialle

Confezionati
Sottovuoti e
Congelati

-38%

Confezione 450g

3.51 €  2.58 €
7.8 € / kg

Contorno Zucchine
Grigliate

-26%

Confezione 300 g

9.71 €  5.39 €
32.37 € / kg

I Pronti per Te! Gran
Fritto di Mare

Pastellato, Prefritto e
Surgelato

-44%

Confezione 250 g

3.77 €  1.83 €
15.08 € / kg

Era Ora Panzerottini
Pomodoro e
Mozzarella

-51%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

I Pronti per Te!
Zuppa Sapori

dell'Orto Surgelata

-23%

Confezione 450 g

4.2 €  2.69 €
9.33 € / kg

Era Ora Contorno di
Patate Grigliate a

Spicchi con
Rosmarino Surgelato

-35%

Confezione 450 g

3.19 €  2.15 €
7.09 € / kg

Era Ora Contorno
Mediterraneo con
Verdure Grigliate

Surgelato

-32%

Vaschetta 600 g

4.48 €  3.88 €
7.47 € / kg

Base per Pizza al
Pomodoro con Olio

Extravergine di Oliva

-13%

Confezione 500 g

7.01 €  4.31 €
14.02 € / kg

Lasagne alla
Bolognese Surgelate

-38%

Confezione 550 g

6.32 €  3.77 €
11.49 € / kg

Despar Era Ora
Tagliatelle ai Funghi

Surgelate

-40%

Vaschetta 400 g

4.31 €  4.09 €
10.78 € / kg

Pizza Margherita con
Mozzarella e Olio

Extravergine di Oliva

-5%

Confezione 1 kg

4.7 €  2.15 €
4.7 € / kg

Patate Stick da
Friggere Surgelate

-54%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

3.88 €  2.69 €
12.93 € / kg

I Pronti per Te!
Bastoncini di

Merluzzo Impanati e
Surgelati 12 x 25 g

-30%

Confezione 550 g

3.66 €  3.23 €
6.65 € / kg

Era Ora Gnocchi alla
Sorrentina Surgealti

-11%

Confezione 550 g

5.89 €  3.56 €
10.71 € / kg

Era Ora Ravioli di
Ricotta e Spinaci al
Pomodoro Surgelati

-39%

Confezione 650 g

8.41 €  5.28 €
12.94 € / kg

Era Ora Paella di
Pesce Surgelata

-37%

Confezione 450 g

4.05 €  3.88 €
9 € / kg

I Pronti per Te! Sugo
allo Scoglio Surgelato

-4%

Confezione 450 g

3.83 €  3.23 €
8.51 € / kg

I Pronti per Te!
Contorno di Piselli e
Prosciutto Surgelato

-15%

Confezione 450 g

7.07 €  4.31 €
15.71 € / kg

Cuori di Carciofo

-39%

Confezione 450 g

2.37 €  1.94 €
5.27 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-18%

Confezione 360 g

4.48 €  2.69 €
12.44 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita 4 x 90 g

-39%

Confezione 450 g

1.83 €  1.61 €
4.07 € / kg

Spinaci in Foglie
Surgelati

-12%

Confezione 1 kg

3.55 €  2.58 €
3.55 € / kg

Patate Stick da Forno
Surgelate

-27%

Confezione 600 g

3.19 €  2.15 €
5.32 € / kg

Vital Vellutata di
Zucca e Carote

Surgelato

-32%
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Confezione 450 g

2.65 €  1.72 €
5.89 € / kg

Minestrone Leggero
di Verdure Surgelato

-35%

Confezione 1 kg

4.81 €  3.23 €
4.81 € / kg

Fagiolini Fini
Surgelati

-32%

Confezione 250 g

4.05 €  3.23 €
16.2 € / kg

Snack Gelato con
Caramella Mou e

Cioccolato al Latte 6
x 41,7 g

-20%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
9.43 € / kg

Cime di Rapa
Surgelate

-14%

Confezione 520 g

6.69 €  4.31 €
12.87 € / kg

2 Pizze Margherita 2
x 260 g

-35%

Confezione 1000 g

5.61 €  4.31 €
5.61 € / kg

Piselli Novelli

-23%

Confezione 365 g

4.96 €  2.69 €
13.59 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-45%

Confezione 320 g

4.96 €  2.69 €
15.5 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-45%
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Confezione 0.280 kg

5.77 €  4.85 €
20.61 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-15%

Confezione 250 g

2.04 €  1.72 €
8.16 € / kg

Würstel di Puro Suino

-15%

Vaschetta 0.430 kg

5.39 €  4.31 €
12.53 € / kg

Nuggets con Filetti di
Pollo 0,430 Kg

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  3.77 €
10.78 € / kg

Cotechino Igp *

-30%

A peso

3.15 €  1.73 €
7.88 € / kg

Pollo Cosciotto

-45%

A peso

8.64 €  7.34 €
21.6 € / kg

Bovino Adulto Polpa
Premium

-15%

A peso

6.91 €  5.18 €
17.28 € / kg

Polpette Misto Bovino
Suino

-25%

A peso

6.05 €  3.89 €
15.13 € / kg

Suino Lonza
Aromatizzata

-35%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

